МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2018 года                            с.Спасское                                                 № 176

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14.12.2010 № 26 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в Спасском сельском поселении»

С целью приведения в соответствие с правилами юридической техники, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14.12.2010 № 26 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в Спасском сельском поселении» следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 раздела 3 Положения слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                       А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                            В.А.Ерёменко